

**Diventa ApS**  
Lønbjergparken 15, 4000 Roskilde

**CVR-nr. 30 81 34 99**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Louise Svarre Refshammer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Diventa ApS Lønbjergparken 15 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 81 34 99
	Stiftet: 31. august 2007
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Sebastian Refshammer, Adm. direktør Louise Svarre Refshammer, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Refshammer Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre rengøring, vinduespolering og anden servicering (Facility), samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 755.699 mod 956.874 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.638 mod 201.933 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Alle selskabets anparter ejes pr. 1. april 2021 af Refshammer Holding ApS. I forbindelse med ejerskiftet blev Diventa A/S omdannet til anpartsselskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>755.699</b>	<b>956.874</b>
1 Personaleomkostninger	-544.906	-676.287
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.086	-17.167
<b>Driftsresultat</b>	<b>184.707</b>	<b>263.420</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.728	-4.035
<b>Resultat før skat</b>	<b>182.979</b>	<b>259.385</b>
Skat af årets resultat	-40.341	-57.452
<b>Årets resultat</b>	<b>142.638</b>	<b>201.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	144.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	1.933
Disponeret fra overført resultat	-1.362	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.638</b>	<b>201.933</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.177	113.263
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.177</u>	<u>113.263</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.177</u></b>	<b><u>113.263</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.352	165.443
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.280
Andre tilgodehavender	0	8.594
Periodeafgrænsningsposter	3.649	30.263
Tilgodehavender i alt	<u>114.001</u>	<u>205.580</u>
Likvide beholdninger	<u>270.985</u>	<u>639.215</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>384.986</u></b>	<b><u>844.795</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>472.163</u></b>	<b><u>958.058</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	400.000
Overført resultat	571	1.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	144.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>244.571</u></b>	<b><u>601.933</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.959	19.546
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.959</u></b>	<b><u>19.546</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.359	66.220
Selskabsskat	48.928	46.574
Anden gæld	81.346	223.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.633	336.579
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>216.633</u></b>	<b><u>336.579</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>472.163</u></b>	<b><u>958.058</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	0	1.534.081	1.934.081
Udloddet udbytte	0	0	-1.534.081	-1.534.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.933	200.000	201.933
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	1.933	200.000	601.933
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.362	144.000	142.638
Kontant kapitalnedsættelse	-300.000	0	0	-300.000
	<b>100.000</b>	<b>571</b>	<b>144.000</b>	<b>244.571</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	433.264	542.777
Pensioner	104.400	124.740
Andre omkostninger til social sikring	7.242	8.770
	<b>544.906</b>	<b>676.287</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.728	4.035
	<b>1.728</b>	<b>4.035</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Møller Consult ApS, CVR-nr. 29849587 for perioden 1. januar til og med 31 marts 2021 og Refshammer Holding ApS, CVR-nr. 41162503 for perioden fra 1. april 2021 og frem som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Sebastian Refshammer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-425285627320

IP: 91.236.xxx.xxx

2022-01-28 12:30:16 UTC

NEM ID 

## Louise Svarre Refshammer

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-019223937189

IP: 91.236.xxx.xxx

2022-01-30 10:26:25 UTC

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-01-30 10:32:01 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ONVEY-SXM1M-6AF71-4ZZAT-60G87-57JPB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>